

Item Código Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Quantidade Valor Total Quantidade Valor Total 1 4.034.739 JG 242 R\$ 26,00 R\$ 6.292,00 0 R\$ 0,00 242 R\$ 6.292,00 2 4.034.731 PACOT 204 R\$ 23,00 R\$ 4.692,00 0 R\$ 0,00 204 R\$ 4.692,00 30 4.034.738 JG 74 R\$ 277,00 R\$ 20.498,00 0 R\$ 0,00 74 R\$ 20.498,00 31 4.034.737 JG 74 R\$ 349,00 R\$ 25.826,00 0 R\$ 0,00 74 R\$ 25.826,00 R\$ 57.308,00 R\$ 0,00 R\$ 57.308,00 Descrição do Produto ÁBACO DE 1 A 10 – CONFECCIONADA EM MADEIRA MDF, BASE SENDO MADEIRA. EM SUA BASE DEVE CONTER DEZ VARETAS DE MADEIRAS FIXADAS. PRODUTO COLORIDO COM MEDIDAS APROXIMADAS: CXLXA: 0,42 CM X 0,10 CM X 0,14 CM. ALFABETO MÓVEL - ALFABETO MÓVEL EM E.V.A - CONJUNTO COM NO MINIMO 156 (6 ALFABETO) LETRAS COLORIDAS EM EVA, MEDINDO NO MINIMO 5CM DE ALTURA CADA. EMBALADO EM SACOLA PLÁSTICA COM ZÍPER. CIRCUITO MOTOR COM 65 PEÇAS - CONJUNTO DE ATIVIDADES COMPOSTO POR 65 PEÇAS (09 PROVAS), CONFECCIONADO EM EVA, MADEIRA E MDF COLORIDO. CIRCUITO MOTOR COM 87 PEÇAS– COM 6 ATIVIDADES COMPOSTO POR 87 PEÇAS, CONFECCIONADO EM MADEIRA E MDF COLORIDO. TOTAL ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO PROCESSO: 9.159/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2023 OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos e esportivos, para atender as demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: 2S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 31.497.010/0001-08 2ª Publicação Trimestral REGISTRADO CONSUMIDO SALDO 2S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 31.497.010/0001-08